Местное самоуправление

Администрация Новобессергеневского

сельского поселения

Ростовской области Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «28» ноября 2022 г.                                                                                     № 212
  «О выдаче разрешения на вырубку (уничтожение) или пересадку зеленых насаждений на территории Новобессергеневского сельского поселения»

Рассмотрев заявление гр. Наполова Юрия Алексеевича поступившее в Администрацию Новобессергеневского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новобессергеневского сельского поселения», Администрация Новобессергеневского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выдать разрешение на вырубку (уничтожение) зеленых насаждений расположенных по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Новобессергеневка, кадастровые номера 61:26:0600024:9712  и 61:26:0600024:9713.
2. Гр. Наполову Юрию Алексеевичу исполнить обязательные к выполнению требования:

- порубочные остатки в трехдневный срок вывезти на полигон ТБО, не допуская их сжигания и захламления территории;

- в соответствии со статьей 4 Закона Ростовской области от 03.08.2007 N 747- ЗС "Об охране зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области" обеспечить осуществление в зимне-весенний период 2022-2023 года компенсирующей посадки в количестве 260 штук крупномерных саженцев на прилегающей территории гражданского кладбища расположенного по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, пос. Дмитриадовка, ул. 3-я Степная, 46.
- по результатам выполненного озеленения составить акт в присутствии представителя Администрации Новобессергеневского сельского поселения в срок до 01.05.2023г.
             3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Новобессергеневского

сельского поселения                                                                  А. Ю. Галуза